
UCHWAŁA NR LXXIX/498/2024 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miejskiej Bartoszyce na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr LXXVII/485/2023 Rady Miasta BARTOSZYCE z dnia 21 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miejskiej Bartoszyce na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 15 617,00 zł do kwoty 147 182 651,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 15 617,00 zł do kwoty 110 570 467,77 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 15 617,00 zł do kwoty 160 750 969,00 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 15 617,00 zł do kwoty 112 351 858,00 zł; 

§ 2.  

1. Deficyt Gminy Miejskiej Bartoszyce wynosi 13 568 318,00 zł i zostanie pokryty przez: 

2. Przychody Gminy Miejskiej Bartoszyce wynoszą 19 391 602,68 zł. Składają się na nie: wolne środki,                  
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 079 000,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym w kwocie 17 312 602,68 zł. 

3. Rozchody Gminy Miejskiej Bartoszyce wynoszą 5 823 284,68 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 5 823 284,68 zł. 

§ 3.  

Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4.  

Załącznik nr 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 5.  

Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6.  

Załącznik nr 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

§ 7.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi MIASTA BARTOSZYCE. 

Id: 2F53F71C-F746-4810-BCF1-56109A38E147. Podpisany Strona 1



§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Stanisław Dubicki 

 

Id: 2F53F71C-F746-4810-BCF1-56109A38E147. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIX/498/2024 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 20 738 683,23 325 000,00 21 063 683,23 
 60016  Drogi publiczne gminne 20 671 683,23 325 000,00 20 996 683,23 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
0,00 325 000,00 325 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

39 868 945,77 -325 000,00 39 543 945,77 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

1 415 000,00 -325 000,00 1 090 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

325 000,00 -325 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 6 217 718,00 15 617,00 6 233 335,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 389 726,00 15 617,00 405 343,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
0,00 15 617,00 15 617,00 

Razem 147 167 034,00 15 617,00 147 182 651,00 
 

Id: 2F53F71C-F746-4810-BCF1-56109A38E147. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIX/498/2024 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 67 000,00 325 000,00 392 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 325 000,00 325 000,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
0,00 325 000,00 325 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

39 868 945,77 -325 000,00 39 543 945,77 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

1 415 000,00 -325 000,00 1 090 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

325 000,00 -325 000,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 6 217 718,00 15 617,00 6 233 335,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 389 726,00 15 617,00 405 343,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 15 617,00 15 617,00 

Razem 110 554 850,77 15 617,00 110 570 467,77 
 

Id: 2F53F71C-F746-4810-BCF1-56109A38E147. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIX/498/2024 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 32 710 617,00 3 000,00 32 713 617,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

750   Administracja publiczna 12 124 059,00 0,00 12 124 059,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 881 538,00 4 300,00 885 838,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 800,00 1 800,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 316 400,00 -4 300,00 9 312 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 703 000,00 -4 300,00 698 700,00 

758   Różne rozliczenia 1 395 100,00 0,00 1 395 100,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 687 100,00 0,00 687 100,00 
  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 120,00 120,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 2,00 2,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 400,00 -122,00 1 278,00 
852   Pomoc społeczna 16 187 792,00 15 617,00 16 203 409,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 198 590,00 15 617,00 3 214 207,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 240,00 15 617,00 72 857,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 361 314,00 -3 000,00 11 358 314,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 563 200,00 -3 000,00 560 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 563 000,00 -3 000,00 560 000,00 

Razem 160 735 352,00 15 617,00 160 750 969,00 
 

Id: 2F53F71C-F746-4810-BCF1-56109A38E147. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIX/498/2024 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 2 060 160,00 3 000,00 2 063 160,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

750   Administracja publiczna 12 105 059,00 0,00 12 105 059,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 881 538,00 4 300,00 885 838,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 800,00 1 800,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 297 400,00 -4 300,00 9 293 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 703 000,00 -4 300,00 698 700,00 

758   Różne rozliczenia 1 195 100,00 0,00 1 195 100,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 687 100,00 0,00 687 100,00 
  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 120,00 120,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 2,00 2,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 400,00 -122,00 1 278,00 
852   Pomoc społeczna 16 187 792,00 15 617,00 16 203 409,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 198 590,00 15 617,00 3 214 207,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 240,00 15 617,00 72 857,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 001 314,00 -3 000,00 10 998 314,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 563 200,00 -3 000,00 560 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 563 000,00 -3 000,00 560 000,00 

Razem 112 336 241,00 15 617,00 112 351 858,00 
 

Id: 2F53F71C-F746-4810-BCF1-56109A38E147. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/498/2024 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku.
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku.


